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Special Olympics Landesspiele Bonn 2022
Zeitplan Reit-Wettbewerbe

Anschrift;

Mittwoch, 07.09. 2022

12:00-17:00 Uhr

12:00-17:00 Uhr

B Special _ﬂlﬁj'ﬁ
Gestit Aluta o mptes R
Wiesenstralse 2

53332 Bornheim

Landesspiele 2022

~ FREUDE.
Bonn, 7.-10. September i

Landesspiele fir Menschen JOIE.
mit geistiger Behinderung BONN.

Erlebnis-Meile (Sportpark Nord) — freiwillig

Healthy Athletes® (Sportpark Nord) - freiwillig

Donnerstag, 08.09.2022

10:00 Uhr
10:30 Uhr
11:30 Uhr
12:00 Uhr
12:00 - 14:00 Uhr
12:15 Uhr
12:30 Uhr
13:00 Uhr
13:30 Uhr
13:45 Uhr
14:45 Uhr

15:15 Uhr

west

Ausprobieren der Leih-Pferde
Headcoach-Meeting
Dressur Level A
Reiter-Wettbewerb Level A
Mittagsverpflegung
Siegerehrungen

Dressur Level B
Reiter-Wettbewerb Level B
Siegerehrungen

Dressur Level C
Reiter-Wettbewerb Level C

Siegerehrungen

Geférdert durch die

AioN TOYOTA
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Freitag, 09.09.2022

10:00 Uhr Geschicklichkeit Level A
10:30 Uhr Geschicklichkeit Level B
11:15 Uhr Siegerehrungen

11:30 Uhr Geschicklichkeit Level C

12:00 - 14:00 Uhr

13:00 Uhr

12:00 - 14:00 Uhr

Mittagsverpflegung
Siegerehrungen

Mittagsverpflegung

13:30 Uhr Spals-Wettbewerb Level C
14:15 Uhr Spals-Wettbewerb Level B
15:00 Uhr Spals-Wettbewerb Level A
15:30 Uhr Siegerehrungen

Samstag, 10.09.2022

10:00 Uhr FUhrzigel-Klasse Level C

10:15 Uhr Dressurreiter-Wettbewerb Kl. E
10:30 Uhr Siegerehrung

11:00 Uhr Unified® Kostimpaar-Klasse Level C
11:45 Uhr Siegerehrungen

12:00 - 14:00 Uhr

Mittagsverpflegung

15:15 Uhr Abschlussfeier Minsterplatz Bonn
Gefordert durch die
@
west TOYOTA
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